

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2019

U S C I T E

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.1	1	Indennità di presidenza e di direzione	28.631,08	0,00	0,00	28.631,08	21.982,55	2.686,16	24.668,71	0,00	3.962,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.631,08	21.982,55	0,00	6.648,53	2.686,16
1.1.1	2	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi	7.584,56	0,00	0,00	7.584,56	449,90	6.595,92	7.045,82	0,00	538,74	7.009,15	5.962,10	1.047,05	7.009,15	0,00	0,00	14.593,71	6.412,00	0,00	8.181,71	7.642,97
1.1.1	3	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti il collegio dei revisori	5.711,27	0,00	0,00	5.711,27	1.767,47	0,00	1.767,47	0,00	3.943,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.711,27	1.767,47	0,00	3.943,80	0,00
1.1.1	4	Fondo consulta studenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

			41.926,91	0,00	0,00	41.926,91	24.199,92	9.282,08	33.482,00	0,00	8.444,91	7.009,15	5.962,10	1.047,05	7.009,15	0,00	0,00	48.936,06	30.162,02	0,00	18.774,04	10.329,13
--	--	--	-----------	------	------	-----------	-----------	----------	-----------	------	----------	----------	----------	----------	----------	------	------	-----------	-----------	------	-----------	-----------

1.1.2	51	Compensi personale a tempo determinato	37.762,43	639,00	0,00	38.401,43	13.029,15	1.586,19	14.615,34	0,00	23.786,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38.401,43	13.029,15	0,00	25.372,28	1.586,19
1.1.2	52	Fondo offerta formativa	16.183,39	8.182,30	0,00	24.365,69	12.016,74	0,00	12.016,74	0,00	12.348,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.365,69	12.016,74	0,00	12.348,95	0,00
1.1.2	53	Compensi accessori contrattuali - Buoni Pasto	10.594,65	0,00	0,00	10.594,65	5.067,88	2.445,96	7.513,84	0,00	3.080,81	215,40	0,00	215,40	215,40	0,00	0,00	10.810,05	5.067,88	0,00	5.742,17	2.661,36
1.1.2	54	Fondo offerta formativa - compensi orchestra	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	55	Compensi, indennità di missione e rimborsi per esami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	56	Indennità di missione e rimborsi	5.000,00	8.000,00	0,00	13.000,00	9.619,54	3.127,59	12.747,13	0,00	252,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00	9.619,54	0,00	3.380,46	3.127,59
1.1.2	57	IRAP	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	58	Formazione e aggiornamento personale	5.921,85	0,00	0,00	5.921,85	2.235,00	1.550,00	3.785,00	0,00	2.136,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.921,85	2.235,00	0,00	3.686,85	1.550,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.2	59	Contratti di collaborazione (ex art.273 D.L.v.o 297/94)	3.881,87	0,00	0,00	3.881,87	0,00	0,00	0,00	0,00	3.881,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.881,87	0,00	0,00	3.881,87	0,00
1.1.2	60	Inpdap - oneri a carico dell'Amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	61	Fondo offerta formativa per collaborazioni con esterni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	62	Split payment - Versamento IVA in scissione dei pagamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	63	Rimborsi Inail per infortuni dipendenti	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.200,00	0,00	0,00	11.200,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

85.544,19	21.821,30	0,00	107.365,49	41.968,31	8.709,74	50.678,05	0,00	56.687,44	215,40	0,00	215,40	215,40	0,00	0,00	107.580,89	41.968,31	0,00	65.612,58	8.925,14
-----------	-----------	------	------------	-----------	----------	-----------	------	-----------	--------	------	--------	--------	------	------	------------	-----------	------	-----------	----------

1.1.3	101	Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni	1.000,00	40,90	0,00	1.040,90	1.040,90	0,00	1.040,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.040,90	1.040,90	0,00	0,00	0,00
1.1.3	102	Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	618,87	77,70	696,57	0,00	803,43	105,00	0,00	105,00	105,00	0,00	1.605,00	618,87	0,00	986,13	182,70
1.1.3	103	Uscite di rappresentanza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	104	Uscite per il funzionamento di commissioni, comitati ecc.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	105	Uscite per accertamenti sanitari	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	2.350,00	2.350,00	0,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.350,00
1.1.3	106	Uscite per stampe brochure e locandine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	107	Uscite per servizi informatici	27.000,00	14.110,54	0,00	41.110,54	33.439,72	3.497,62	36.937,34	0,00	4.173,20	5.273,67	4.103,67	1.170,00	5.273,67	0,00	46.384,21	37.543,39	0,00	8.840,82	4.667,62
1.1.3	108	Acquisto vestiario e divise	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	970,98	970,98	0,00	29,02	874,40	0,00	874,40	874,40	0,00	1.874,40	0,00	0,00	1.874,40	1.845,38
1.1.3	109	Fitto locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	110	Manutenzione ordinaria strumenti	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	26.839,86	5.016,66	31.856,52	0,00	3.143,48	7.839,41	3.275,41	4.564,00	7.839,41	0,00	42.839,41	30.115,27	0,00	12.724,14	9.580,66

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	111	Manutenzione ordinaria, riparazione e adattamento di locali e relativi impianti	64.000,00	11.450,58	14.295,40	61.155,18	44.447,09	12.061,73	56.508,82	0,00	4.646,36	19.509,76	10.049,64	9.460,12	19.509,76	0,00	0,00	80.664,94	54.496,73	0,00	26.168,21	21.521,85
1.1.3	112	Uscite postali, bancarie e bolli	500,00	15,00	0,00	515,00	165,58	279,74	445,32	0,00	69,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	515,00	165,58	0,00	349,42	279,74
1.1.3	113	Uscite per studi, indagini e rilevazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	114	Uscite per l'organizzazione e la partecipazione a convegni, congressi, mostre ed altre manifestazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	115	Uscite per concorsi	0,00	2.375,40	0,00	2.375,40	2.375,40	0,00	2.375,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.375,40	2.375,40	0,00	0,00	0,00
1.1.3	116	Canoni d'acqua	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00
1.1.3	117	Energia elettrica	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	57.829,91	5.476,86	63.306,77	0,00	1.693,23	5.371,52	5.371,52	0,00	5.371,52	0,00	0,00	70.371,52	63.201,43	0,00	7.170,09	5.476,86
1.1.3	118	Combustibili per riscaldamento e spese per la conduzione degli impianti tecnici	10.872,93	25,69	0,00	10.898,62	10.049,73	848,89	10.898,62	0,00	0,00	367,80	0,00	367,80	367,80	0,00	0,00	11.266,42	10.049,73	0,00	1.216,69	1.216,69
1.1.3	119	Onorari e compensi per speciali incarichi	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	12.405,24	6.045,00	6.360,24	12.405,24	0,00	0,00	17.405,24	6.045,00	0,00	11.360,24	6.360,24
1.1.3	120	Trasporti e facchinaggi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	121	Premi di assicurazione	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	4.361,63	2.702,34	7.063,97	0,00	936,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	4.361,63	0,00	3.638,37	2.702,34
1.1.3	122	Acquisto di stampati, registri, cancelleria ecc.	2.000,00	1.004,84	0,00	3.004,84	1.990,52	1.014,32	3.004,84	0,00	0,00	393,42	0,00	393,42	393,42	0,00	0,00	3.398,26	1.990,52	0,00	1.407,74	1.407,74
1.1.3	123	Pulizia locali	2.000,00	954,82	0,00	2.954,82	2.068,71	886,11	2.954,82	0,00	0,00	411,26	0,00	411,26	411,26	0,00	0,00	3.366,08	2.068,71	0,00	1.297,37	1.297,37
1.1.3	124	Telefonia	9.000,00	33,19	0,00	9.033,19	7.408,37	1.624,82	9.033,19	0,00	0,00	1.803,62	1.711,30	92,32	1.803,62	0,00	0,00	10.836,81	9.119,67	0,00	1.717,14	1.717,14
1.1.3	125	Biblioteca	9.220,66	0,00	0,00	9.220,66	4.070,39	847,31	4.917,70	0,00	4.302,96	450,29	88,00	362,29	450,29	0,00	0,00	9.670,95	4.158,39	0,00	5.512,56	1.209,60
1.1.3	126	Modesti rinnovi di materiale per ufficio e didattico	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	996,99	2.585,00	3.581,99	0,00	1.418,01	396,48	245,08	151,40	396,48	0,00	0,00	5.396,48	1.242,07	0,00	4.154,41	2.736,40
1.1.3	127	Depositi Cauzionali	2.104,00	0,00	0,00	2.104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.104,00	0,00	0,00	2.104,00	0,00
1.1.3	128	Ulteriori oneri per la sicurezza	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	671,00	1.590,98	2.261,98	0,00	2.738,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	671,00	0,00	4.329,00	1.590,98
1.1.3	130	Split payment - Versamento iva in scissione dei pagamenti	56.245,27	0,00	2.059,44	54.185,83	41.940,12	7.440,65	49.380,77	0,00	4.805,06	2.106,65	1.394,36	712,29	2.106,65	0,00	0,00	56.292,48	43.334,48	0,00	12.958,00	8.152,94

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.3

327.442,86 30.010,96 16.354,84 341.098,98 240.314,79 49.271,71 289.586,50 0,00 51.512,48 57.308,52 32.283,98 25.024,54 57.308,52 0,00 0,00 398.407,50 272.598,77 0,00 125.808,73 74.296,25

1.2.1	251	Esercitazioni didattiche - orchestra	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.976,30	0,00	1.976,30	1.976,30	0,00	0,00	1.976,30	0,00	0,00	1.976,30	1.976,30
1.2.1	252	Direzione d'orchestra	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	9.944,00	9.944,00	0,00	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	9.944,00
1.2.1	253	Saggi	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	698,27	0,00	698,27	0,00	301,73	456,81	379,76	77,05	456,81	0,00	0,00	1.456,81	1.078,03	0,00	378,78	77,05
1.2.1	254	Manifestazioni artistiche	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	10.160,28	2.102,84	12.263,12	0,00	3.736,88	4.716,19	4.566,35	149,84	4.716,19	0,00	0,00	20.716,19	14.726,63	0,00	5.989,56	2.252,68
1.2.1	255	Produzione artistica	0,00	30.000,00	15.000,00	15.000,00	0,00	269,00	269,00	0,00	14.731,00	87,12	0,00	87,12	87,12	0,00	0,00	15.087,12	0,00	0,00	15.087,12	356,12
1.2.1	256	Borse di studio e collaborazioni studenti	23.000,00	0,00	0,00	23.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	22.000,00	5.000,00	1.000,00	4.000,00	5.000,00	0,00	0,00	28.000,00	2.000,00	0,00	26.000,00	4.000,00
1.2.1	257	Rimborso tasse	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.915,22	0,00	2.915,22	0,00	84,78	400,00	0,00	400,00	400,00	0,00	0,00	3.400,00	2.915,22	0,00	484,78	400,00
1.2.1	258	Relazioni internazionali - Erasmus +	121.371,43	65.913,66	1.029,30	186.255,79	80.559,80	38.849,83	119.409,63	0,00	66.846,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	186.255,79	80.559,80	0,00	105.695,99	38.849,83
1.2.1	259	Docenze esterne	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	15.952,55	31.111,75	47.064,30	0,00	12.935,70	41.549,70	41.549,70	0,00	41.549,70	0,00	0,00	101.549,70	57.502,25	0,00	44.047,45	31.111,75
1.2.1	260	Corso Suzuki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	261	Progetto finanziamento Unione Sarda	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	262	Progettazione didattica (Dipartimenti)	65.000,00	17.134,88	0,00	82.134,88	69.319,07	12.815,81	82.134,88	0,00	0,00	15.942,61	13.501,61	2.441,00	15.942,61	0,00	0,00	98.077,49	82.820,68	0,00	15.256,81	15.256,81
1.2.1	263	Programmazione anno successivo	0,00	107.025,38	0,00	107.025,38	0,00	0,00	0,00	0,00	107.025,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107.025,38	0,00	0,00	107.025,38	0,00
1.2.1	264	Accompagnatori al pianoforte	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	16.850,31	0,00	16.850,31	0,00	33.149,69	27,00	0,00	27,00	27,00	0,00	0,00	50.027,00	16.850,31	0,00	33.176,69	27,00
1.2.1	265	Master & Back	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	266	Finanziamento L.R. 26/97 art. 13 - Valorizzazione lingua e cultura Sarda	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	267	Docenze aggiuntive	60.672,00	0,00	10.909,15	49.762,85	29.120,24	0,00	29.120,24	0,00	20.642,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.762,85	29.120,24	0,00	20.642,61	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.1	268	Spese Università (in convenzione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	269	Spese per tirocinio (Scuole in convenzione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1.2.1	270	Premio delle Arti 2015 - Premio Abbado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	271	Altre spese didattico artistiche	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	640,00	520,00	1.160,00	0,00	2.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	640,00	0,00	3.360,00	520,00
1.2.1	272	Split payment - Versamento IVA in scissione dei pagamenti	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	2.911,36	646,56	3.557,92	0,00	2.442,08	1.072,87	0,00	1.072,87	1.072,87	0,00	0,00	7.072,87	2.911,36	0,00	4.161,51	1.719,43
1.2.1	273	Corsi liberi - Oneri per docenze esterne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	274	Collaboratori esterni	21.000,00	34,27	0,00	21.034,27	18.954,27	2.080,00	21.034,27	0,00	0,00	13.854,27	13.854,27	0,00	13.854,27	0,00	0,00	34.888,54	32.808,54	0,00	2.080,00	2.080,00
1.2.1	275	Strumenti antichi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1

437.043,43 224.108,19 26.938,45 634.213,17 249.081,37 98.339,79 347.421,16 0,00 286.792,01 88.082,87 74.851,69 13.231,18 88.082,87 0,00 0,00 722.296,04 323.933,06 0,00 398.362,98 111.570,97

1.2.2	301	Manifestazioni artistiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	302	Produzione artistica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	303	Erogazione servizi Auditorium	63.295,89	15.663,02	3.206,89	75.752,02	64.307,24	11.380,82	75.688,06	0,00	63,96	5.109,10	3.491,10	1.618,00	5.109,10	0,00	0,00	80.861,12	67.798,34	0,00	13.062,78	12.998,82
1.2.2	304	Corrispettivo prestazioni lavorative conto terzi cessione sala Auditorium	36.704,11	8.723,32	0,00	45.427,43	45.427,43	0,00	45.427,43	0,00	0,00	3.283,66	3.283,66	0,00	3.283,66	0,00	0,00	48.711,09	48.711,09	0,00	0,00	0,00
1.2.2	305	Corrispettivo prestazioni lavorative conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	310	Split payment - Versamento IVA in scissione dei pagamenti	26.324,68	7.483,88	0,00	33.808,56	33.808,56	0,00	33.808,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.808,56	33.808,56	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2

126.324,68 31.870,22 3.206,89 154.988,01 143.543,23 11.380,82 154.924,05 0,00 63,96 8.392,76 6.774,76 1.618,00 8.392,76 0,00 0,00 163.380,77 150.317,99 0,00 13.062,78 12.998,82

1.2.3	351	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.3	352	Uscite e commissioni bancarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.4	401	Imposte, tasse e tributi vari	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	5.607,00	0,00	5.607,00	0,00	2.393,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	5.607,00	0,00	2.393,00	0,00
-------	-----	-------------------------------	----------	------	------	----------	----------	------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	----------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.4

8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	5.607,00	0,00	5.607,00	0,00	2.393,00	0,00	2.393,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	5.607,00	0,00	2.393,00	0,00
----------	------	------	----------	----------	------	----------	------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	----------	------

1.2.5	451	Restituzione e rimborsi diversi	0,00	60,00	0,00	60,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------------------	------	-------	------	-------	-------	------	-------	------	------	------	------	------	------	------	------	-------	-------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.5

0,00	60,00	0,00	60,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00
------	-------	------	-------	-------	------	-------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-------	-------	------	------	------

1.2.6	501	Varie	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	420,36	0,00	420,36	0,00	579,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	420,36	0,00	579,64	0,00
1.2.6	502	Fondo di riserva	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00
1.2.6	503	Auditorium - spese relative	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	363,00	0,00	363,00	363,00	0,00	0,00	363,00	0,00	0,00	363,00	363,00
1.2.6	504	Accantonamento Legge 122/2010	11.501,31	0,00	0,00	11.501,31	11.501,31	0,00	11.501,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.501,31	11.501,31	0,00	0,00	0,00
1.2.6	505	Spese legali	0,00	8.083,54	0,00	8.083,54	8.083,54	0,00	8.083,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.083,54	8.083,54	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.6

13.501,31	8.083,54	0,00	21.584,85	20.005,21	0,00	20.005,21	0,00	1.579,64	363,00	0,00	363,00	363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.947,85	20.005,21	0,00	1.942,64	363,00
-----------	----------	------	-----------	-----------	------	-----------	------	----------	--------	------	--------	--------	------	------	------	------	-----------	-----------	------	----------	--------

TOTALE USCITE CORRENTI

1.039.783,38	315.954,21	46.500,18	1.309.237,41	724.779,83	176.984,14	901.763,97	0,00	407.473,44	161.371,70	119.872,53	41.499,17	161.371,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1.470.609,11	844.652,36	0,00	625.956,75	218.483,31
--------------	------------	-----------	--------------	------------	------------	------------	------	------------	------------	------------	-----------	------------	------	------	------	------	--------------	------------	------	------------	------------

2.1.1	551	Ricostruzioni, ripristini e trasformazione immobili	127.743,63	49.000,00	0,00	176.743,63	17.786,54	30.917,40	48.703,94	0,00	128.039,69	72.821,17	51.945,16	20.876,01	72.821,17	0,00	0,00	249.564,80	69.731,70	0,00	179.833,10	51.793,41
-------	-----	---	------------	-----------	------	------------	-----------	-----------	-----------	------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------	------	------	------------	-----------	------	------------	-----------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2.1.1	552	Ricostruzioni, ripristini e trasformazione immobili - Finanziamento MIUR	47,98	0,00	0,00	47,98	0,00	0,00	0,00	0,00	47,98	9.484,94	0,00	9.484,94	9.484,94	0,00	0,00	9.532,92	0,00	0,00	9.532,92	9.484,94
2.1.1	553	Acquisti di diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	554	Acquisti opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.1

127.791,61	49.000,00	0,00	176.791,61	17.786,54	30.917,40	48.703,94	0,00	128.087,67	82.306,11	51.945,16	30.360,95	82.306,11	0,00	0,00	259.097,72	69.731,70	0,00	189.366,02	61.278,35
------------	-----------	------	------------	-----------	-----------	-----------	------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------	------	------	------------	-----------	------	------------	-----------

2.1.2	601	Acquisti di impianti, attrezzature e strumenti musicali	55.903,51	3.469,20	38.300,00	21.072,71	7.185,82	13.826,46	21.012,28	0,00	60,43	1.085,80	1.085,80	0,00	1.085,80	0,00	0,00	22.158,51	8.271,62	0,00	13.886,89	13.826,46
2.1.2	602	Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti, attrezzature e strumenti musicali	46.725,00	0,00	7.700,00	39.025,00	0,00	38.141,71	38.141,71	0,00	883,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.025,00	0,00	0,00	39.025,00	38.141,71
2.1.2	603	Acquisti di mobili e macchine d'ufficio	10,84	0,00	0,00	10,84	0,00	0,00	0,00	0,00	10,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,84	0,00	0,00	10,84	0,00
2.1.2	604	Acquisti per biblioteca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.2

102.639,35	3.469,20	46.000,00	60.108,55	7.185,82	51.968,17	59.153,99	0,00	954,56	1.085,80	1.085,80	0,00	1.085,80	0,00	0,00	61.194,35	8.271,62	0,00	52.922,73	51.968,17
------------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	-----------	------	--------	----------	----------	------	----------	------	------	-----------	----------	------	-----------	-----------

2.1.3	651	Acquisti titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	652	Depositi in buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.1	701	Rimborso mutuo del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	--------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.2	751	Rimborso anticipazione del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.3	801	Altre estinzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.1	851	Accantonamento Legge 122/2010	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

230.430,96	52.469,20	46.000,00	236.900,16	24.972,36	82.885,57	107.857,93	0,00	129.042,23	83.391,91	53.030,96	30.360,95	83.391,91	0,00	0,00	320.292,07	78.003,32	0,00	242.288,75	113.246,52
------------	-----------	-----------	------------	-----------	-----------	------------	------	------------	-----------	-----------	-----------	-----------	------	------	------------	-----------	------	------------	------------

3.1.1	901	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	902	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	903	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	904	Trattenute a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	905	Anticipazione Fondo minute spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	906	Assicurazione Allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	907	Restituzione depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
3.1.1908		Partite di giro compensative di entrate per mandati ineseguiti	0,00	957,00	0,00	957,00	957,00	0,00	957,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	957,00	957,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARTITE DI GIRO

1.500,00	957,00	0,00	2.457,00	2.457,00	0,00	2.457,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.457,00	2.457,00	0,00	0,00	0,00
----------	--------	------	----------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	------	------

TOTALE GENERALE

1.271.714,34	*369.380,41	*92.500,18	1.548.594,57	752.209,19	259.869,71	1.012.078,90	0,00	536.515,67	244.763,61	172.903,49	71.860,12	244.763,61	0,00	0,00	1.793.358,18	925.112,68	0,00	868.245,50	331.729,83
--------------	-------------	------------	--------------	------------	------------	--------------	------	------------	------------	------------	-----------	------------	------	------	--------------	------------	------	------------	------------

*comprensivo di storni

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE